
„Nejsem pověřen žádným vyšetřováním 
Jsem zde na dovolené.“
Od pobytu v malém francouzském letovisku 
Les Sables d’Olonne si komisař Maigret slibuje 
především odpočinek. Pak je ale konfrontován 
se snad nejtragičtějším případem své kariéry, 
který začne podivným vzkazem: Pro smilování 
boží, požádejte o návštěvu и pacientky na čísle 
15. Najde ho v kapse po návratu z nemocnice, 
kde museli kvůli zánětu slepého střeva 
nečekaně hospitalizovat paní Maigretovou.
Než ovšem stihne přání vyhovět, dívka 
z čísla patnáct zemře.

„Jan Vlasák se s detektivním žánrem 
sžil již natolik, že dokáže i v méně 
typické maigretovce zvýraznit autorovy 
silné stránky/1 naposlech.cz

CD MP3 - 5 HODIN 4 MINUTY

Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Hynek Pekárek 
Zvuk a střih Jan Horáček / Mastering Pavel Krch / Redakce Šárka Jančíková 
Grafická úprava Jindřich Loučka. Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2019.
LES VACANCES DE MAIGRET © 1947, Georges Simenon Limited, all rights reserved. Maigret na dovolené © 1994, 
Český spisovatel, all rights reserved. GEORGES SIMENON ® fLSimenon.tm, all rights reserved. MAIGRET ® Georges 
Simenon Limited, all rights reserved. Translation of the novel © 1994 by Jarmila Fialová, all rights reserved.
Audiokniha® & © Martin Pilar, OneHotBook, 2019.

WWW.ONEHOTBOOK.cz j

:. č
.: 

AK
25

'

http://WWW.ONEHOTBOOK.cz

